

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Oprava pod. trub. propůstku LC Kačenka_LS Choceň

Místo: Pustá Kamenice

Datum: 13.3.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								78 378,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV					78 378,00	
D	1		Zemní práce					13 880,10	
1	K	124253100	Výkopávky pro koryta vodotečí strojně v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 100 m3	m3	5,080	190,00		965,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/124253100									
Poznámka k položce: 2,5 m3 úprava dna + 2,58 úprava svahu pro uložení trubky									
	W		5,08		5,080				
	W		Součet		5,080				
2	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II. skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	12,070	210,00		2 534,70	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151101									
Poznámka k položce: Zásyp oc. trubky DN 500, dl. 5 m šířka výkopu 2,9 m, výška násvoje 0,9 m, dl. 5 m									
	W		12,07		12,070				
3	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	24,140	430,00		10 380,20	CS ÚRS 2023 01
	W		12,07*2 *Přepočtené koeficientem množství		24,140				
D	4		Vodorovné konstrukce					35 067,90	
4	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 0-63 mm	m3	3,625	1 100,00		3 987,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451541111									
Poznámka k položce: tl. 250 mm, šířka rýhy 2,9 m, dl. 5 m									
	W		2,9*0,25*5		3,625				
5	K	462511161	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg bez výplně mezer	m3	16,490	1 700,00		28 033,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/462511161									
Poznámka k položce: použije se LK zrno 60 Kg v 80%, do 60 Kg 20% Opevnění vtoku (svahy, dno) v dl. 1,5 m, tl. 0,5 m, včetně šikmého "čala" Opevnění výtoku (svahy, dno) dl. 3,0 m, tl. 0,5 m, včetně šikmého "čala"									
	W		6,93		6,930				
	W		9,56		9,560				
	W		Součet		16,490				
6	K	462511169	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg Příplatek k cenám za urovnání líce záhozu	m2	16,930	180,00		3 047,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/462511169									
	W		6,18		6,180				
	W		10,75		10,750				
	W		Součet		16,930				
D	5		Komunikace pozemní					29 430,00	
7	K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	109,000	270,00		29 430,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564671111									
Poznámka k položce: Použije se frakce drceného kameniva 0/125 mm. Zásyp kolejí a celé plochy siezdu.									
	W		(10*1,1)*2		22,000				
	W		(15*1,1)*2		33,000				
	W		(15*3)+9		54,000				
	W		Součet		109,000				